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MUODno-2023-366
Väyläfestivaalin Muonioon sijoittuvan taiteilijaresidenssin rahallinen tukeminen

Väyläfestivaali on monitaiteinen kulttuuritapahtuma, joka matkaa kesä-heinäkuun 
aikana Tornionlaaksossa kolmen maan alueella. Väyläfestivaali ry sai Taikelta 17.000 
euron suuruisen avustuksen käytettäväksi kahdessa hankkeessa: 1. Kesän 2023 
festivaalin yhteydessä järjestettävät kolme taiteilijaresidenssiä ja 2. Väyläfestivaalin 
talvimatka. Molempiin kokonaisuuksiin sisältyy taide- ja kulttuurisisältöjä Muonion 
kunnan alueella. Taiken rahoituksen ehtona on, että se on enimmillään 50% 
kokonaisrahoituksesta, jonka johdosta kunnat ovat osallistuneet festivaalin 
kustannuksiin vuosittain. Väyläfestivaali Ry on anonut Muonion kunnan 
kulttuuripalveluilta 1000 euron suuruista tukea Muoniossa järjestettävän ohjelman 
kulujen kattamiseen.

Väyläfestivaali järjestää kesän festivaalin yhteydessä kolme taiteilijaresidenssiä 
Kolarissa, Muoniossa sekä Enontekiöllä 10.6.–9.7.2023. Residenssitaiteilijaksi Muonion 
Kalakirjastolle saapuu Katja Seppinen, joka on maamme johtava kintsugi-taiteeseen 
perehtynyt keraamikko. Residenssitaiteilija ohjaa kesäkuussa työpajoja 
taiteenharrastajille, lisäksi hän esiintyy kesän 2023 Väyläfestivaalilla. 
Keramiikkatyöpaja järjestettiin 26.6. Muonion Kyläpirtillä. Työpajassa valmistetaan 
yobitsugi-tyylinen taide-esine, eli liitetään yhteen erilaisia keramiikan paloja ja 
rakennetaan niistä uusi lautanen. Osa materiaalista kerätään lähialueelta yhteisellä 
maastokävelyllä tarkastellen kriittisesti ihmisen rakentamaa lähiympäristöä. 
Työpajassa syntyneet kaksi taideteosta sijoitetaan Muonion kunnankirjaston 
pihapiiriin.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 28.5§

Päätös
Kulttuuripalvelut osallistuu taiteilijaresidenssin järjestelykustannuksiin 1000 euron 
suuruisella summalla.

Tiedoksi
Elina Huttunen, Paavali Jumppanen, sivistysjohtaja, sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Paula Löppönen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 26.6.2023 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
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28.06.2023

Paula Löppönen
kirjastonjohtaja, kulttuuriohjaaja
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, Puthaanrannantie 15, 99300 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: sivistys@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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